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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti: 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409; marijan.belancic@hi.t-com.hr): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Trešnjevka    - Jarun   (27. 10. u 16:00 h) 
Dubrava Tim Kabel  - Autoklub Siget  (27. 10. u 16:00 h, Žerjavinec) 
5. kolo: 
Cro Docs    - Rudeš C.I.O.S.  (20. 10. u 20:00 h, Rudeš) 
Dubrava Tim Kabel  - Jarun   (20. 10. u 16:00 h, Žerjavinec) 

 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
5. kolo: 
DNK Zagreb    - Dinamo Turić   (termin nije određen) 
Gajnice    - Blato    (termin nije određen) 
Kustošija    - Vrapče 1978.   (termin nije određen) 
Autocesta Ri - Zg   - Stupnik Sport Mag  (termin nije određen) 

 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 8362026; lukic13luka@gmail.com): 

U ovom kolu strijelci nam nisu bili baš raspoloženi, očito i vrijeme čini svoje jer svi 
dolazimo na knap zbog radnih obaveza. Utakmice počinju sve ranije pa igrači nisu 
psihološki raspoloženi kao onda kada imaju više vremena između posla i 
utakmice. Neka nas bar vrijeme posluži da jesenski dio prvenstva dovedemo do 
kraja, bez odgoda utakmica što je i cilj svima nama. Osvrnuo bih se na članarine, 
zbog čega molim voditelje momčadi da svojim igračima objasne da se članarina 
plaća godinu za godinu, a ne za sezonu. Donesena je odluka da se ista podmiruje 
u dva dijela da bi se vama olakšalo kod skupljanja novčanih sredstava za plaćanje 
iste. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 

Evo, već smo stigli gotovo do samoga kraja predviđenog dijela odigravanja 48. 
nogometnog prvenstva u jesenskom dijelu 2016, a ostalo nam je tek za odigrati 
još samo dva kola. Osnovna karakteristika odigranoga 6. kola je da su strijelci bili 
raspoloženi za postizanje golova, pa je tako u ovome kolu postignuto ukupno 24 
gola ili prosječno 4,8 golova po utakmici. Sve utakmice odigrane su posve fer i u 
športskom duhu tako da sucima nije bilo teško suditi ove utakmice, a sve je 
završilo bez pokazanih žutih, odnosno nije pokazan niti jedan crveni karton. 
Promatrajući postignute rezultate zapažena je bila derbi utakmica ovoga kola 
između momčadi VNK Zanatlije vs VNK Horvati 1975. Mešić com u kojoj su 
potpuno zasluženo dečki Zanatlija odnijeli pobjedu s konačnih 3:1, te su na taj 
način nastavili svoj sjajni pobjedonosni niz u ovome dijelu prvenstva. Tako s 
maksimalnih 18 bodova čvrsto drže vrh ljestvice. Dečki Horvata ovim porazom 
prepuštaju drugu poziciju i sada su trenutno treći s osvojenih 15 bodova. U 
Španskom prava golijada, a igrali su VNK Špansko vs VNK Prečko stari OS 
Metali. Konačan rezultat bio je ogromnih 0:10 za goste. Ovom pobjedom momčad 



Prečkog trenutno zauzima drugu poziciji na našoj ljestvici s osvojenih 16 bodova. 
Nadalje, Povjerenicima GNK Dinamo Zagreb pošlo je za nogom u Blatu pobijediti 
Metalac s glatkih 0:3 i tako su si uknjižili važna tri boda. VNK Metalac treba nešto 
značajnije poduzeti sa svojim načinom igranja, jer jedini su koji u proteklih 6 kola 
svojom igrom nisu ostvarili niti boda na ljestvici. Momčad "Povjerenika" ovom 
pobjedom bodovno su se primakli grupi s vrha ljestvice, a do sada im je uspjelo 
ostvariti ukupno 15 bodova, pa se trenutno nalaze na četvrtoj poziciji na ljestvici. 
Ispred "Povjerenika" nalaze su dečki Horvata koji su bodovno potpuno poravnati, 
ali Horvati imaju nešto bolju gol razliku. U Botincu su igrali VNK KKK Zagreb vs 
VNK Rudeš, domaćinima niti ovoga puta na svojem igralištu nije uspjelo upisati 
pobjedu. U ovoj utakmici gostima je uspjelo pokazati više želje i htijenja i na kraju 
potpuno zasluženo pobjeđuju, a konačan je rezultat bio tijesnih 1:2. Usput, bila je 
ovo prva pobjeda Rudeša ostvarena u ovom dijelu prvenstva. I konačno, na 
igralištu NK Trešnjevke odigrana je utakmica VNK Silvija stil vs VNK Podsused 
1981. Utakmica je bila prava prvenstvena, ali domaćini se nisu dali iznenaditi, bili 
su sretniji i spretniji te utakmicu završili pobjedom 3:1, pa su uknjižili važna tri 
boda i sada s ostvarenih 12 bodova čvrsto drže sredinu ljestvice, odnosno petu 
poziciju. U pretposljednjem 7. kolu ovoga jesenskog dijela 48. nogometnog 
prvenstva veterana još nam jedan slijedi derbi, a radi se o utakmici momčadi sa 
samog vrha ljestvice, odnosno u Prečkom će igrati VNK Prečko stari OS Metali vs 
VNK Zanatlija. Očekujemo da će oba takmaca ponuditi samo ono najbolje što 
nogomet pruža i zato s pravom očekujemo da će to biti prava fešta od nogometa. 
Do sljedećeg izvještaja nakon odigranog 7. kola, športski pozdrav! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zeljka.junkovic@gmail.com): 

 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Čehi     - Mladost (DD)   (termin nije određen) 
5. kolo: 
Botinec    - Čehi     (termin nije određen) 
Brezovica    - Hrvatski Leskovac  (termin nije određen) 

 
Prija svega, ispričavam se ekipama STARI PRIJATELJI i OMLADINAC što su nisu 
igrali svoju utakmicu u ponedjeljak, nego u četvrtak. Naime, prevido sam 
preklapanje igrališta u Svetoj Klari, gdje igra Polet (SK) i Stari Prijatelji kao 
domaćini. Uredno su došli suci za prvu ligu i drugu ligu u Svetu Klaru, pa se 
ispričavam i sucu koji je morao doći i u četvrtak. U Klari su igrale nekada tri ekipe, 
a sada ne i to me je zbunilo, misleći da kod dvije ekipe, kao domaćini, ne može 
doći do preklapanja. No, došlo je, znamo i zašto, te se više neće desiti ovakova 
situacija, nadam se. Još jednom isprika i hvala ekipama koje su se ponovno 
okupile u četvrtak i odigrale redovno svoje kolo. Možda je to i dobro došlo 
kažnjenim ekipama jer je u četvrtak bio prekrasan dan, za razliku od kišnog 
ponedjeljka. Izgleda da je to više odgovaralo Plavcu, barem sudeći prema 
rezultatu, gdje je dobrano napunio mrežu gostiju iz Strmca. Golove su zabili, 
hettrik Kuzmić te po dva Sver, Badovinac i Pilinini. Inače, obilježje kola je osim 



kišnog vremena i činjenica da su odigrane sve utakmice. Ostale su nam tri za 
odigrati, te molim voditelje, da ako ikako mogu i vrijeme dozvoli, da iste odigraju 
do 24. 10. 2016. pa možda i kasnije, subotom. Osim visoke pobjede Prijatelja, 
vodeći dvojac je pobijedio i u ovom kolu s time da su OBREŽANI do pobjede došli 
u vrućem Dragonošcu, gdje nema strijelca Nene Zagorca, ali se ističe sve više 
Jurica Šimir, koji je zabio za pobjedu. Domaćini su, nakon odličnog starta, upali u 
crnu rupu te porazima kompromitirali stanje na tablici. Vodeći Optimist je dobio 
odličnu ekipu Botinca. Istina teško, jer kada strijelac za Optimiste nije Sebastijan 
Milić, to znači da nije ni igrao, kao ni kompić iz napada Robert Kralj. Ali, što reći za 
goste kojima nedostaju 4 povrijeđena igrača, stoga je i ovaj put presudila, duga 
klupa domaćina iz Hrašća i vrlo raspoloženi Gašo (ovaj puta je bio strijelac, a ne 
Zoki) i Goran Kralj, koji su igrom, a i golovima tek u drugom poluvremenu slomili 
Botinčane. Prema iskazu očevidaca utakmice, možda bi ista i prije bila riješena, 
da na golu Botinca nije briljirao, najbolji golman u ligi Božo Okun, koji je svojim 
obranama držao goste u igri, a lideri obrane Optimista, stoperi BBB (Basta 
Bužinec, Bibi golman) nisu dozvolili da Bibi primi gol već 4 kola. Nisam mislio da 
ću pisati da je iznenađenje pobjeda Leskovca, a upravo se to i desilo, Leskovčani 
su konačno došli do pobjede, nakon tri poraza. Doma, i zamislite nad 
Buznčanima. Izgleda da trostruki prvaci lige zaredom, ove sezone nisu u ritmu od 
prijašnjih sezona. No, kažu da to nema veze s novim, mladim vodstvom 
Buzinčana (Cviljo i Šiki), već problem dolaska nekih ključnih igrača na utakmice 
poradi posla. To ne umanjuje pobjedu domaćina, gdje se eto i Brletić probudio. 
Možda je iznenađenje pobjeda ČEHA, no nije, jer kada Hrvoje uspije skupiti 
momčad tada svakog mogu dobiti, a ovaj puta ni "Sveti Vladek" na golu Brezovici 
nije bio od pomoći. O sucima ni riječi loše, znači da je suđenje bilo OK. Neka tako 
bude i nadalje. Još jednom apeliram na voditelje momčadi koje imaju neodigrane 
tekme, da isto učine već drugi tjedan, jer eto kažu da će vremenska prognoza biti 
povoljna. Javite se u ponedjeljak poslije utakmice za dogovor. Sportski pozdrav! 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
Nur     - Radio Taxi Zagreb  (termin nije određen) 

 
U 6. kolu zbog lošeg terena nisu odigrane 2. utakmica u redovitom terminu u 
ponedjeljak, te se utakmica između Elektre i Hrašća igrala u četvrtak 13.10.2016. 
g. u kojoj je gost bio bolji i postigao pobjedu. U ostale dvije odigrane utakmice 
ZET je pobjedio Nkv Zg 2003, a Zelengaj je bio bolji u gostima od Škvadre. I 
taman kad sam mislio da je sve krenulo veteranski i fer u igri i ponašanju, dobijem 
informacije o utakmici Ivanjska Šimići i Zapruđa. Poslije završetka utakmice koja 
je završena pobjedom domaćina od 2:1, voditelj Zapruđa je tražio od suca da 
izvrši identifikaciju igrača koji je dao odlučujući 2. gol jel ga nije bilo u zapisniku, te 
da nije bilo niti njegove sportske iskaznice. Domaćini su tvrdili da je strijelac 
Marinko Dizdar koji je u zapisniku upisan pod br. 15 što su gosti negirali i tražili da 
se izvrši identifikacija pravog strijelca. Sudac je u zapisniku napisao slijedeće 
„Gostujuća momčad VNK Zapruđe nakon utakmice navodi da igrač koji je zabio 
drugi pogodak nije br. 15 Marinko Dizdar. Igrač za kojeg tvrde da je zabio 
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pogodak nije bio prisutan nakon završene utakmice da se utvrdi legitimacija. Obje 
momčadi odbijaju zapisnik potpisati.“ Zapisnik je potpisao samo sudac utakmice 
g. Goran Baršić. Iz navedenog utakmica se neće registrirati do okončanja odluke 
disciplinskog suca, a ovim putem pozivam voditelje obje momčadi da u tajništvo 
najkasnije do petka 21.10.2016. god. dostave pisano očitovanje o ovom događaju. 
Također se pozivaju sudac utakmice g. Goran Baršić, oba službena voditelja 
ekipa g. Goran Tumba, g. Darko Majdandžić i navodni strijelac g. Marinko Dizdar 
da dođu u petak 21. 10. 2016. godine u 18:00 sati u tajništvo UNV na igralište NK 
Mladost u Buzinu na suočenje. Poslije dostavljenih pisanih očitovanja i suočenja, 
disciplinski sudac će donijeti odluku o rezultatu i registraciji utakmice. Molim da se 
svi navedeni odazovu na suočenje bez izostanka, kako bi se riješio nastali 
problem. Svim voditeljima napomena da još jednom pročitaju moj osvrt nakon 1. 
odigranog kola u Glasniku br. 19 o identifikaciji igrača na zahtjev voditelja druge 
ekipe. Nadao sam se da neće doći do slučajeva traženja identifikacije igrača, ali 
eto ipak je došlo i vjerojatno neće to biti zadnji put. Ako se i dogodi da netko 
ubuduće traži identifikaciu, moje upute u glasniku su jasne i nemojte mene zvati 
da vam ja još dajem savjete i pojašnjenja što učiniti. Sudac je taj koji treba 
postupiti po zahtjevu i upisati u zapisnik konstatirano i učinjeno. Molim voditelje 
ekipa Nur i Radio Taxi Zagreb da obavezno dogovore odigravanje odgođene 
utakmice u sljedećem tjednu bilo u srijedu, četvrtak ili petak. Utakmica posljednjeg 
8. kola u ovom dijelu prvenstva po dogovoru voditelja ekipa između Slavonca i 
Hrašća se igra na igralištu Hrašća u subotu, 22. 10. 2016. g. s početkom u 15:30 
sati. U posljednjem 8. kolu ekipe Ivanjske Šimići i Radio Taxi Zagreb mogu 
utakmicu odigrati u ponedjeljak, 24. 10. umjesto u utorak, 25. 10. jer je ekipa NKV 
Trnava koja igra na istom igralištu slobodna u 8. kolu, te je teren za igranje 
slobodan u ponedjeljak. Preporučujem voditeljima da se dogovore da utakmicu 
odigraju u ponedjeljak umjesto u utorak. Voditelj I. Šimići treba dogovoriti teren za 
ponedjeljak ukoliko se dogovore za igranje na taj dan. U slučaju dogovora da se 
igra u ponedjeljak, molim informaciju o vremenu igranja. U sljedećem kolu je 
slobodna ekipa Ivanjske Šimići. Športski pozdrav. 



Odluke stegovnog suca od 14. listopada 2016. godine 
 
 

1) Igrač VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb), Darko JOZINOVIĆ (Š.I. 5633), 
isključen na utakmici VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) – VNK Dubrava Tim Kabel 
(Zagreb) (igralište NK Rudeš, Zagreb, Rudeš, Premier liga, 6. kolo, 10. listopada 
2016. godine), radi dvije opomene, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) 
utakmici (Disciplinski pravilnik HNS, članak 20). 

Kazna i suspenzija teku od 11. listopada 2016. godine i prestaju istekom i 
uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se 
Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 
 

Stegovni sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 


